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Projektet ägs av Sveriges elevråd – SVEA men styrs gemensamt med Rädda Barnens 
Ungdomsförbund och Centrum mot rasism. Projektet Dittval syftar till att lyfta fram barn och 
unga och deras syn på samhället och visa vikten av hur demokratiska metoder kan påverka vårt 
samhälle. Vidare kommer projektet problematisera den makt som kommer med normer kring 
vithet för att försvåra för rasistiska tendenser inom politiken.  

Vi söker dig som har relevant utbildning inom pedagogik och ledarskap. Arbetet innebär att 
koordinera och ansvara för projektets evenemangs- och utbildningsverksamhet, leda planering av, 
genomförandet av och utvärdering av dessa utbildningar samt ordna det praktiska kring 
utbildningarna. Arbetet innebär även att ha ansvara för och handleda de utbildade 
”ambassadörerna” i deras lokala arbete för inflytande och icke-diskriminering.  

Vi tror att som person är du driven, självgående, ansvarstagande och initiativrik, då du kommer 
ansvara för samordningen, förberedelser och uppföljning av utbildningar och evenemang. Vidare 
skall du ha ett gediget intresse för människor och rättighetsarbete, kunna applicera normkritiska 
förhållningssätt samt vara en trygg, peppande och stabil ledare och pedagog. Formellt och 
informellt förvärvad kunskap värderas likvärdigt. 

Det är meriterande om du har erfarenhet av att hålla och sätta samman utbildningar som 
genomsyras av normkritisk pedagogik. Det är också viktigt med en förmåga att snabbt sätta sig in 
i projektet Dittval och få en förståelse för dess behov. Det är även meriterande om du har 
erfarenhet av att arbete inom ideella organisationer, gärna ungdomsorganisationer.  

Förutsättningar 
Tjänsten är en visstidsanställning (heltid) på ett år, med en provanställning 6 månader. Projektets 
förväntas pågå tre år. Tjänsten är placerad på SVEAs kontor i Stockholm. Arbetstiden är 
oreglerad och jobbet förutsätter tjänstgöring även helg- och kvällstid. Tillträde omgående. 
Utbildningsansvarig kommer jobba nära projektledaren för Dittval. 

Ansökan 
Tjänsten kommer att tillsättas så snart vi hittat rätt person, så skicka in din ansökan så snart som 
möjligt! Ansökningarna kommer behandlas löpande, sista ansökningsdag är satt till 9e maj 2010. 
Din ansökan (personligt brev och meritförteckning) mailar du till oss på jobb@svea.org Märk 
mailet med ”utbildningsansvarig”.  

Frågor? 
Frågor om SVEA besvaras av förbundsordförande Tobias Jobring 08-562 788 01. Har du 
specifika frågor om tjänsten kontaktar du förbundssekreterare Linda Wallberg 08-562 788 04, 
linda.wallberg@svea.org. Vill du prata med projektledaren för Dittval, Olof  Svensson, kan du 
göra det under dagtid på 0737-60 25 40.  

 

Läs mer om SVEA och projektet Dittval på www.svea.org 


